
 
 

UCHWAŁA NR XIII.91.2025 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw drogom publicznym położonym w miejscowości Guzowatka, gmina Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drogom powiatowym, położonym w miejscowości Guzowatka, w obrębie 0008, Guzowatka, gmina 
Dąbrówka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych: 

1) 207 nadaje się nazwę „GŁÓWNA”; 

2) 374 nadaje się nazwę „ZGODY”. 

2. Drogom gminnym, położonym w miejscowości Guzowatka, w obrębie 0008, Guzowatka, gmina 
Dąbrówka, oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych: 

1) 58/4 i 60/1 nadaje się nazwę „WYDMOWA”; 

2) 61 nadaje się nazwę „MYŚLIWSKA”; 

3) 218 nadaje się nazwę „JANA PISARSKIEGO”; 

4) 222 i 271 nadaje się nazwę „ RYCERSKA”. 

5) 264 nadaje się nazwę „SZLACHECKA”; 

6) 242 nadaje się nazwę „RODZINNA”; 

7) 127 nadaje się nazwę „SŁODKA”; 

8) 187 nadaje się nazwę „MIŁOSNA”. 

3. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 i 2 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka 

 
 

Anna Katarzyna Kurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6260



ulica: Główna, Guzowatka 

Załącznik do Uchwały nr XIII.91.2025 z dnia 25 czerwca 2025 r.  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6260
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII.91.2025 RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-01T11:22:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




